
 

Zarządzenie Nr 24/2022 

Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 15.03.2022r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 21 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 15.03.2012 r. 

zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Chojnice Nr 62/2018 z dnia 22.05.2018 r. 

oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta Chojnice Nr 42/2019 z dnia 18.04.2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 21 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 15.03.2012 r. w sprawie powołania 

Komisji ds. realizowania ,,Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla 

Gminy Miejskiej Chojnice na lata 2012 – 2032’’ zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Chojnice Nr 62/2018 z dnia 22.05.2018 r. oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta Chojnice 

Nr 42/2019 z dnia 18.04.2019 r., zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Powołuję Komisję ds. realizowania ,,Programu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest dla Gminy Miejskiej Chojnice na lata 2012 – 2032’’ w składzie: 

 

 Stanisław Kowalik (Radny Rady Miejskiej w Chojnicach, Przewodniczący Komisji 

Ochrony Środowiska, Gospodarki  Komunalnej i Mieszkaniowej) – przewodniczący, 

 Łukasz Prill  (p. o. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami) 

– zastępca przewodniczego 

 Dagmara Kulesza (pracownik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Odpadami) – sekretarz, 

 Dorota Jaszdejewska (pracownik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Odpadami) – członek.” 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


